Проект

                                                                РЕШЕНИЕ №____
_____-го заседания городской Думы
«____» ___________2018 года                                                                    город Шахты

Об утверждении «Отчёта о результатах приватизации муниципального имущества города Шахты за 2017 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Шахтинской городской Думы от 17 октября 2002 года №278 «Об утверждении «Порядка планирования приватизации муниципального имущества г.Шахты», решением городской Думы города Шахты от 22 декабря 2016 года №207 «Об утверждении «Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Шахты на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1.Утвердить «Отчёт о результатах приватизации муниципального имущества города Шахты за 2017 год» согласно приложению 1 и приложению 2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов и официальном сайте Администрации города Шахты в сети «Интернет».
Председатель городской Думы -

глава города Шахты                                                                                        И. Жукова

Проект вносит КУИ г.Шахты

Председатель Комитета по управлению

имуществом Администрации г.Шахты                                                            А.Г. Юрьев
лист согласования

к проекту,

решения городской Думы города Шахты

	Вопрос
	Об утверждении «Отчёта о результатах приватизации муниципального

	имущества города Шахты за 2017 год»

	Внесен
	Комитетом по управлению имуществом Администрации г.Шахты

	(заместителем главы Администрации города Шахты, структурным

подразделением Администрации города Шахты, отраслевым (функциональным)  органом Администрации города Шахты

Проект визируют
	Наименование должности
	Дата передачи на визу
	Фамилия, имя, отчество
	Виза
	Дата возвра-щения
с визи- рования
	Замечания, предложения

	Глава Администрации  города Шахты

	Медведев И.И.

	Заместитель главы Администрации

	Дедученко Д.А.

	Начальник правового управления

	Рябова Ж.А.